951 952
ゲ
ー
ト
部
品
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄

（＊1）  P0.5（D2）・P0.6（D2.5）はK20°のみ選択可。 （＊3）  P1.5・P1.6（D5・D6）でK30°の時、  Gは1.2になります。
（＊2）  P0.9（D3）でK30°の時、Gは1.0になります。 （＊4）  Shapeの（ ）形状はPGHBのみになります。
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGHB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－V3.0
PGHBZ2A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30
PGHBZ3A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－S30
PGHB4A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－R1.0
PGHB5A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5
Price
価格
型    式
L
￥基準単価    1～4本
Type D 1A 2A 3A 4A 5A
PGHB
（ノーマルタイプ）
PGHBZ
（先端鋭角タイプ）
2   6.00～20.00 18,480 17,070 17,360 18,500 18,500
2.5   8.00～25.00 18,480 17,070 17,360 18,500 18,500
3
10.00～25.00 12,940 11,530 11,810 12,960 12,960
25.01～40.00 13,880 12,470 12,750 13,900 13,900
4
10.00～25.00 13,220 11,810 12,100 13,240 13,240
25.01～40.00 13,970 12,560 12,850 13,990 13,990
5
15.00～25.00 12,660 11,240 11,530 12,680 12,680
25.01～40.00 13,220 11,810 12,100 13,240 13,240
40.01～60.00 13,970 12,560 12,850 13,990 13,990
6
15.00～25.00 12,660 11,240 11,530 12,680 12,680
25.01～40.00 13,220 11,810 12,100 13,240 13,240
40.01～60.00 13,970 12,560 12,850 13,990 13,990
8
15.00～25.00 12,850 11,430 11,720 12,870 12,870
25.01～40.00 13,500 12,100 12,380 13,520 13,520
40.01～60.00 14,350 12,940 13,220 14,370 14,370
Alterations
追加工
型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R －（CC・CVC）
PGHB1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － K20 － C0.5－V3.0 － CVC0.3
Alterations Code Spec. ¥/1Code
P
PKC
P寸公差を変更します。
P±0.02  P±0.01
V PGHBZのみ適用。
2,000
B
C±0.1
CC
インロー用逃し（C面）加工をします。
D2・2.5 → C0.2
D3・4    → C0.3
D5～8    → C0.5
300
Alterations Code Spec. ¥/1Code
B
CVC±0.05
CVC
インロー用逃し（C面）加工をします。
CVC＝指定0.1mm単位
0.2≦CVC＜（H－D）
2 －0.1
1,000
1A形状